和建事協様式第１３号

建築士事務所登録証明願

令和  年  月  日

和歌山県指定事務所登録機関

一般社団法人和歌山県建築士事務所協会会長 様

                       住所

申請者

                       氏名                 ○印

下記のとおり建築士事務所登録簿に登録されていることを証明願います。

・ 目   的

・ 提 出 先

・ 必要部数

記

事 務 所 名 称

所 在 地

開 設 者 氏 名

登 録 番 号

一級

二級  和歌山県知事登録 第（  ）     号

木造

登 録 年 月 日    年     月      日

登 録 有 効 期 間      年  月  日 ～     年  月  日

管 理 建 築 士 名

管理建 築 士登録 番 号

一級     国土交通大臣登録 第      号

二級   （    ）知事登録 第      号

木造   （    ）知事登録 第      号